

Hovedstadens Autogenbrug ApS

CVR-nr.: 41597119

Vadsbyvej 17
2640 Hedehusene

Årsrapport
17. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Shihab Ahmed Mohsin Al-Shamri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hovedstadens Autogenbrug ApS
Vadsbyvej 17
2640 Hedehusene
Telefonnummer: 71 74 35 35
e-mailadresse: info@hovedstadens-autogenbrug.dk
CVR-nr: 41597119
Regnskabsår: 17/08/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af autoophug, køb og salg af biler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17.08.2020 – 31.12.2021 udviser et resultat på kr. 142.820, og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en balancesum på kr. 392.733, og en egenkapital på kr. 182.820.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked og et resultat der er på niveau med resultatet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på restaurationsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		183.653
Resultat af ordinær primær drift		183.653
Øvrige finansielle omkostninger		-426
Ordinært resultat før skat		183.227
Skat af årets resultat		-40.407
Årets resultat		142.820
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		142.820
I alt		142.820

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Deposita		145.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		145.000
Anlægsaktiver i alt		145.000
Råvarer og hjælpematerialer		100.000
Varebeholdninger i alt		100.000
Likvide beholdninger		147.733
Omsætningsaktiver i alt		247.733
AKTIVER I ALT		392.733

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		142.820
Egenkapital i alt		182.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.269
Skyldig selskabsskat		40.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.913
Gældsforpligtelser i alt		209.913
PASSIVER I ALT		392.733

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret